
  

 

1 

 

 

 

 

 

Zápisnica z otvárania ponúk 

 

Predmet zákazky: 

„Výkon servisnej činnosti a opráv technologického vybavenia diaľnic v 

úsekoch D1 Liptovský Mikuláš – Jablonov, I. úsek, vrátane tunela Bôrik 

a podjazdu Lučivná“ 

Postup zadávania 

zákazky: 
Nadlimitný 

Druh postupu: Verejná súťaž 

Druh zákazky: služby 

Označenie vo Vestníku: 

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania uverejnené vo Vestníku 

Európskej únie č. 226/2024 zo dňa 20.11.2024 pod označením 708322-

2024  a vo Vestníku verejného obstarávania č. 230/2024 dňa 21.11.2024 

pod označením 28644-MSS. 

Verejný obstarávateľ: 

Národná diaľničná spoločnosť, a.s., Dúbravská cesta 14, 841 04  

Bratislava podľa § 7 ods. 1 písm. d) zákona č. 343/2015 Z. z. 

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

(ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) 

Miesto otvárania 

ponúk: 

webová adresa: 

https://josephine.proebiz.com/sk/promoter/tender/62099/summary  

Dátum a čas: 
09.01.2025 od 13:10:13 do 09.01.2025  13:38:25  

On-line sprístupnením ponúk 

 

Otváranie ponúk sa uskutočnilo on-line sprístupnením ponúk prostredníctvom funkcionality 

elektronického prostriedku JOSEPHINE všetkým uchádzačom, ktorí predložili ponuku určeným 

spôsobom komunikácie v lehote na predkladanie ponúk. Prítomnosť uchádzačov, ktorí sa zúčastnili 

na on-line otváraní ponúk bola zaznamenaná a je potvrdená funkcionalitou elektronického 

prostriedku JOSEPHINE.  

  

Zoznam predložených ponúk: 

P.č. 

Označenie 

uchádzača podľa 

dátumu 

doručenia 

ponuky  

Dátum a čas  

doručenia 

ponuky 

Návrh na plnenie kritérií 

 

Navrhovaná celková cena za 

plnenie predmetu zákazky v 

EUR  bez DPH 
 

1. Uchádzač č. 1 
08.01.2025  

21:52:28 

 

8 667 596,74 

2. Uchádzač č. 2 
9.01.2025  

8:43:33 

 

8 798 866,59 

 

Zápisnica z otvárania ponúk obsahuje údaje podľa § 52 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní. 

 

 

 



 

2 

 

On-line otvárania ponúk sa zúčastnila vymenovaná komisia na vyhodnotenie ponúk, ktorá pri 

otváraní ponúk postupovala podľa § 52 zákona o verejnom obstarávaní. Fyzická účasť členov 

komisie na jednom mieste nebola potrebná, ich prítomnosť bola zaznamenaná a je potvrdená 

funkcionalitou elektronického prostriedku JOSEPHINE. 

 

Na členov komisie na vyhodnotenie ponúk sa v ďalšom postupe po otváraní ponúk vzťahuje 

povinnosť podľa § 53 ods. 10 a § 22 zákona o verejnom obstarávaní. 

  

Osoba zodpovedná za správnosť údajov, ktorá zároveň za komisiu uskutočnila úkon otvorenia 

ponúk: 

 

Ing. Katarína Andraščíková                                                                           ................................... 

 

 

Dátum vyhotovenia zápisnice: 13.01.2025 


